

ÅRSRAPPORT 01.07.2016 - 30.06.2017

Din-Bil.com ApS

Terlingsalle 3
6000 Kolding

CVR nr. 31169879

(9. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2017

Dirigent

Michael Sørensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Din-Bil.com ApS
Terlingsalle 3
6000 Kolding

Telefon: 7552 5599
Hjemmeside: www.din-bil.com
Email: michael@din-bil.com

CVR-nr.: 31169879
Stiftelsesdato: 7. januar 2008
Hjemsted: Kolding Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Michael Sørensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Jernbanegade 14
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af brugte biler samt drift af autoværksted, hvor det reparerer og servicerer biler samt udfører hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 898.082.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	2.638.296	1.989.512
1. Personaleomkostninger	-1.400.230	-671.458
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-162.367	-163.485
Andre driftsomkostninger	79.882	138.393
Resultat før finansielle poster	<u>1.155.581</u>	<u>1.292.962</u>
Andre finansielle indtægter	100	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-4.516	-2.717
Andre finansielle omkostninger	-253.083	-286.309
Ordinært resultat før skat	<u>898.082</u>	<u>1.003.936</u>
Skat af årets resultat	-197.714	-220.593
ÅRETS RESULTAT	<u><u>700.368</u></u>	<u><u>783.343</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	150.000
Overført resultat	200.368	633.343
Disponeret i alt	<u><u>700.368</u></u>	<u><u>783.343</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.462.097	6.607.834
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.091	42.721
Materielle anlægsaktiver i alt	6.488.188	6.650.555
Anlægsaktiver i alt	6.488.188	6.650.555
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.497.728	5.714.094
Varebeholdninger i alt	4.497.728	5.714.094
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.460	310.518
Igangværende arbejder for fremmed regning	222.420	83.988
Periodeafgrænsningsposter	81.713	84.419
Tilgodehavender i alt	433.593	478.925
Omsætningsaktiver i alt	4.931.321	6.193.019
AKTIVER I ALT	11.419.509	12.843.574

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	3.196.938	2.996.571
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>3.821.938</u>	<u>3.271.571</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	135.597	109.860
Hensatte forpligtelser i alt	<u>135.597</u>	<u>109.860</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.312.911	3.519.322
Selskabsskat	171.977	193.845
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.484.888</u>	<u>3.713.167</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	209.000	210.000
Gæld til pengeinstitutter	1.467.092	3.720.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.620	172.099
Gæld til tilknyttede virksomheder	255.973	143.574
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.180.426	1.135.025
Selskabsskat	193.845	30.984
Anden gæld	532.130	336.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.977.086</u>	<u>5.748.976</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>7.461.974</u>	 <u>9.462.143</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>11.419.509</u>	 <u>12.843.574</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	2
	2016/17	2015/16
Lønninger	1.353.888	642.717
Andre omkostninger til social sikring	30.724	11.346
Andre personaleomkostninger	15.618	17.395
	1.400.230	671.458

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	125.000	3.146.570	0	3.271.570
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	200.368	0	200.368
Udbetalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Foreslået udbytte	0	0	500.000	500.000
Bogført værdi, ultimo	125.000	3.346.938	350.000	3.821.938

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 07.01.08.

	2016/2017	2015/2016
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	2.311.914	2.523.661

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 2.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 4.653.278 pr. 30.06.2017.

Til sikkerhed for gæld i Realkredit Danmark på kr. 3.568.314 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.juni 2017 er på kr. 6.462.096.

6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.